学生各位

夏季休業期間中の証明書自動発行機の利用について

夏季休業期間中，証明書自動発行機を設置している建物への立入りが下記のとおり制限され
ます。当該建物においては，証明書自動発行機の利用ができなくなりますのでご注意ください。
（発行機は稼働スケジュールに従って稼働していますが，建物に入れない地区においては利用できません。）

記

設置地区 設置場所 稼働スケジュール 夏季休業期間中の建物立ち入り

川内北 管理棟 1階事務室前 8:30～21:00（月～日） 通常通り可能

川内北 管理棟 2階事務室前 8:30～21:00（月～日） 通常通り可能

川内南 文科系総合研究棟玄関ロビー 8:30～19:00（月～日） 8 月 12 日（火）～15日（金）不可

青葉山北 理学部・理学研究科教務窓口前 8:30～21:00（月～金） 8 月 14 日（木），15日（金）不可

青葉山南 工学部・工学研究科中央棟 1階
8:30～20:00（月～金）

10:00～14:00（土・日）
8 月 11 日（月）～15日（金）不可

青葉山南 工学部・工学研究科中央棟 3階 8:30～17:00（月～金） 8 月 11 日（月）～15日（金）不可

星陵 医学部 1号館 1階学生ロビー 8:30～19:00（月～金） 通常通り可能

雨宮 農学部・農学研究科管理棟玄関 8:30～18:00（月～金） 8 月 12 日（火）～15日（金）不可

片平 エクステンション教育研究棟1階エントランスホール 8:30～17:00（月～金） 8 月 12 日（火）～15日（金）不可

※所属学部・研究科等にかかわらず，すべての地区の証明書自動発行機が利用できます。